
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2016 года № 17

О размере и порядке предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска главе 
Банинского сельсовета Фатежского района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 11.12.1998 N 
35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных 
должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», статьей 19.1 Устава муниципального 
образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области  Собрание депутатов 
Банинского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить прилагаемое к настоящему решению Положение о размере и порядке предоставления 
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Банинского сельсовета Фатежского района .

2. Решение Собрания депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.02.2015 
года №7 «О предоставлении социальных гарантий главе муниципального образования «Банинский 
сельсовет» Фатежского района Курской области» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района  В.И. Быстрякова

Председатель Собрания депутатов  Л.И.Епифанова


